1

1 s t  P r o o f  •  0 3 / 0 9 / 2 0 0 7  •  A r t f i e l d  •  0 7 0 0 9 0 1 2 8 2 a n n ( C l i e n t )

ARTFIELD GROUP LIMITED
雅域集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1229）

更換公司秘書、合資格會計師
兼授權代表

雅域集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，自二零零七年九月三日

起，蔡小清女士（「蔡女士」）取代劉景邦先生（「劉先生」）獲委任為本公司之公司秘書、

合資格會計師兼授權代表。

蔡女士持有香港中文大學工商管理學士學位。蔡女士為香港會計師公會執業會計師。彼

於會計及核數方面積逾十年經驗。

董事會謹向劉先生於其任內對本公司作出之貢獻表示真誠感謝，並歡迎蔡女士出任新職

位。

承董事會命

雅域集團有限公司

梁享英

董事總經理

香港，二零零七年九月三日

於本公佈日期，本公司之執行董事為梁享英先生和鍾愛玲女士。本公司之獨立非執行董

事為勞明智先生、盧華威先生、柯偉聲先生及王傲山先生。

* 僅供識別